
SMLOUVA O DÍLO
č. sm louvy: ŽPSML/00003/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi sm luvním i stranam i:

Město Kralupy nad Vltavou

Se sídlem: MěÚ Kralupy nad V ltavou, Palackého nám. 1, Kralupy nad Vltavou,

278 01

Zastoupeno: Petrem Holečkem, starostou města

IČ: 00236977

Kontakt: M gr. Jan Kobera, 315 739 922

Ing. Iveta Nezbedové, 315 739 952

(dále jen „ob jednate l")

Flower Your Place Central Europe s.r.o.

Se sídlem: Záhumenní 2017, Žim rovice,747 41

Zastoupen: Ing. M artin Jaroš, jednatel

IČ: 29449758

DIČ: CZ29449758

Kontakt: Ing. M artin Jaroš,

(dále jen „dodava te l")

Provedení mechanizované výsadby cibulovin v v Kralupech nad Vltavou

I.

Předmět smlouvy

Předmětem sm louvy je provedení výsadby - kvetoucí kombinace cibulovin v Kralupech nad

Vltavou . Bude provedena mechanizovaná výsadba směsí cibulovin v lokalitách:

1) park na sídlišti Cukrovar a před plaveckým bazénem - 210 m2 kvetoucí kombinace

cibulovin Anna (Narcissus smíšený a Tulipa sm íšený) -16 .800 ks cibulovin

2) Husův park - 70 m2 kvetoucí kombinace cibulovin Finess (Crocus, Scilla, Muscari a

Narcissus) -1 7 .8 5 0 ks cibulovin

Článek I. 3) park Pod nemocnicí - 60 m2 kvetoucí kombinace cibulvin Finess (Crocus,

Scilla, Muscari a Narcissus) -15 .300 ks cibulovin



4) ul. M ostní -  Předmostí -  60 m2 kvetoucí kombinace cibulovin Colorosa (Crocus, Narcissus, 

Tulipa, Muscari) -1 2 .0 0 0  ks cibulovin

- dodatečná aplikace speciálního hnojivá pro c ibuloviny na ploše 400 m2 ( s účinkem 

16 měsíců přím o při výsadbě ke kořenům)

Trvanlivost výsadeb je  m in im álně 5 let. V případě použití tu lipánových odrůd je  trvan livost 2 

roky.

II.

Doba plnění

term ín zahájení plnění: ihned po podpisu SoD 

term ín dokončení plnění: 30.10.2017

lil.
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předm ětu sm louvy je  ve výši 205.791,19 Kč 

bez DPH, celková cena s DPH je  ve výši 249.007,33 Kč. Faktura je  splatná do 21 dní od 

doručení.

IV.

Povinnosti dodavatele

í .  Za trvan livost výsadeb v běžných klim atických podmínkách odpovídá dodavatel po dobu 

uvedenou v bodě I. odst. 4, tzn. po dobu 5 le t vyjma tulipánových odrůd, kde je  trvan livost 2 

roky. Tato garance se nevztahuje na poškození výsadeb „vyšší m ocí", za kterou se považuje 

zaplavení, požer hrabošů nebo poškození mechanickým způsobem, vandalizmem, havárií na 

inženýrských sítí apod.

2. V případě, že objednate l na základě vizuálního posouzení zjistí, že došlo k úhynu rostlin 

vyššímu než 10%, sdělí tu to  skutečnost dodavateli, který je  povinen do 14 dnů sdělit 

objednateli, zda reklamaci uznává, či nikoliv. V  případě uznání reklamace dopln í dodavatel 

dotčené výsadby na vlastní náklady. V případě, že k úhynu rostlin  nedojde přirozeným 

způsobem, budou rostliny doplněny na náklady objednatele. K doplnění výsadeb dojde vždy 

v  term ínu září a říjen následujícího roku.

V.

Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje, že te rm ín  pokosení určí výhradně po odsouhlasení dodavatele. 

Budou-li výsadby pokoseny v neodsouhlaseném term ínu, nelze up la tn it případnou reklamaci.



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní

vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných

dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kralupech nad Vltavou, dne ÍC jf-v Kralupech nad Vltavou, dne 'fa. / ■J ť '/ť

Pey Holeček

starosta města

Ing. Martin Jaroš

jednate l společnosti


